АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021

                                     № 64
пгт. Песковка
О признании утратившим силу постановления  администрации муниципального образования Песковское  городское поселение

№ 136 от 26.10.2020

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО «О разграничении полномочий органов государственной власти Кировской области в сфере регулирования торговой деятельности на территории Кировской области»  администрация муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации муниципального образования Песковское городское поселение от 26.10.2020 № 136 «О порядке разработки и  утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Песковское городское поселение» считать утратившим силу.
2.  Разместить данное постановление в сети интернет на официальном  сайте Омутнинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Песковского городского поселения                                             А.С. Топоров